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Federacian Madrileda de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

1 - 12 Jornada - 12 Sesion / ELIMINATORIAS 14/11/2024 - 9:30
Prueba 1 Masc., 400m Estilos Abs.
14/11/2024 - 9:30 Resultados Prelim
World Record 3:54.81 SETO, Daiya JPN Las Vegas (USA) 20/12/2019
European Record 3:56.47 BORODIN, llya RUS Abu Dhabi (UAE) 20/12/2021
Récord Espafia 4:05.09 CABELLO FORNS, Alan ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009
Récord Campeonato 4:05.75 PONS RAMON, Joan Lluis CASTELLON 21/11/2020
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo AQUA
1. GONZALEZ DE OLIVEIRA, Hugo 99 C.N. Terrassa 4:1755 757 A

25m: 11.99 11.99 125m: 1:13.90 17.14 225m:  2:22.27 18.12 325m: 3:33.51 15.95
50m: 26.22 14.23 150m: 1:30.66 16.76 250m: 2:40.75 18.48 350m: 3:48.71 15.20
75m: 41.12 14.90 175m: 1:47.36 16.70 275m: 2:58.85 18.10 375m: 4:03.69 14.98
100m: 56.76 15.64 200m: 2:04.15 16.79 300m: 3:17.56 18.71 400m: 4:17.55 13.86

2. MIRA ALBALADEJO, Diego 01 C.N. Sabadell 4:1788 754 A
25m: 1232 1232 125m: 1:13.42  16.03  225m: 2:19.96 18.78  325m: 3:32.20  15.97
50m:  27.00 14.68  150m: 1:29.27  15.85  250m: 2:38.40  18.44  350m: 3:47.83  15.63
75m: 4164 1464  175m: 114518 1591  275m: 2:57.21  18.81  375m: 4:03.05  15.22
100m: 5739 1575  200m: 2:01.18  16.00  300m: 3:16.23  19.02  400m: 4:17.88  14.83

3. NEATA SAGHIN, Radu Valentin 05 C.D. Gredos San Diego 4:19.06 744 A
25m: 1213 1213 125m: 1:14.68  17.04  225m: 2:22.31  18.01  325m: 3:33.42 1592
50m:  26.72 1459  150m: 1:31.26  16.58  250m: 2:40.30 17.99  350m: 3:48.66  15.24
75m: 4195 1523  175m: 1:47.92  16.66  275m: 2:59.00 18.70  375m: 4:04.24 1558

100m:  57.64 15,69  200m: 2:04.30 1638  300m: 3:17.50  18.50  400m: 4:19.06  14.82

4. MARTIN BURGUILLO, Marcos 02 C.N. Terrassa 4:19.15 743 A
25m: 12.34 12.34 125m: 1:16.56 17.31 225m: 2:23.08 18.29 325m: 3:33.98 15.73
50m: 27.38 15.04 150m: 1:32.68 16.12 250m: 2:41.30 18.22 350m: 3:49.12 15.14
75m: 43.24 15.86 175m: 1:48.95 16.27 275m: 2:59.62 18.32 375m: 4:04.59 15.47
100m: 59.25 16.01 200m: 2:04.79 15.84 300m: 3:18.25 18.63 400m: 4:19.15 14.56

5. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Terrassa 4:20.34 733 A
25m: 12.49  12.49 125m: 1:16.07 17.47 225m: 2:25.57  18.39 325m: 3:36.21 15.51
50m; 27.70 15.21 150m: 1:33.12 17.05 250m: 2:44.08 18.51 350m: 3:51.13 14.92
75m: 4291 15.21 175m: 1:50.24 17.12 275m: 3:02.39  18.31 375m: 4:05.84  14.71
100m: 58.60  15.69 200m: 2:07.18 16.94 300m: 3:20.70 18.31 400m: 4:20.34  14.50

6. POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataro 4:21.32 725 A
25m: 12.42 12.42 125m: 1:16.59 16.84 225m: 2:24.75 18.06 325m: 3:36.77 15.61
50m: 27.82 15.40 150m: 1:33.43 16.84 250m: 2:43.63 18.88 350m: 3:51.82 15.05
75m: 43.41 15.59 175m: 1:49.98 16.55 275m: 3:02.24 18.61 375m: 4:06.70 14.88
100m: 59.75 16.34 200m: 2:06.69 16.71 300m: 3:21.16 18.92 400m: 4:21.32 14.62

7. CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell 4:21.33 725 A
25m: 12.70 12.70 125m: 1:18.50 17.63 225m: 2:26.39 18.52 325m: 3:36.65 15.79
50m: 28.38 15.68 150m: 1:35.15 16.65 250m: 2:44.41 18.02 350m: 3:51.72 15.07
75m: 44.23 15.85 175m: 1:51.87 16.72 275m: 3:02.52 18.11 375m: 4:07.21 15.49
100m: 1:00.87 16.64 200m: 2:07.87 16.00 300m: 3:20.86 18.34 400m: 4:21.33 14.12

8. ECHEVARRIA POLO, Marcos 00 C.N. Helios 4:2223 717 A
25m: 12.89 12.89 125m: 1:17.00 17.08 225m: 2:25.74 18.55 325m: 3:37.93 15.52
50m: 28.06 15.17 150m: 1:33.57 16.57 250m: 2:44.67 18.93 350m: 3:52.92 14.99
75m: 43.62 15.56 175m: 1:50.29 16.72 275m: 3:03.39 18.72 375m: 4:07.81 14.89
100m: 59.92 16.30 200m: 2:07.19 16.90 300m: 3:22.41 19.02 400m: 4:22.23 14.42
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AROQUATICS
Federacion Madrilena de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 1, Masc., 400m Estilos, Prelim, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA

9. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 4:23.01 711 B
25m: 12.82 12.82 125m: 1:17.74 18.02 225m:; 2:26.38 18.51 325m: 3:38.25 16.30
50m: 28.06 15.24 150m: 1:34.83 17.09 250m: 2:44.41 18.03 350m: 3:53.45 15.20
75m: 43.71 15.65 175m: 1:51.50 16.67 275m: 3:03.21 18.80 375m: 4.08.87 15.42
100m: 59.72 16.01 200m: 2:07.87 16.37 300m: 3:21.95 18.74 400m: 4:23.01 14.14

10. PARRA ESTRADE, Arnau 07 C.N. Sabadell 4:2441 700 B
25m: 12.64 12.64 125m: 1:17.51 17.42 225m: 2:26.88 18.58 325m: 3:39.69 15.84
50m: 28.05 15.41 150m: 1:34.45 16.94 250m: 2:45.89 19.01 350m: 3:54.78 15.09
75m: 43.83 15.78 175m: 1:51.28 16.83 275m: 3:04.83 18.94 375m:  4:09.73 14.95
100m: 1:00.09 16.26 200m: 2:08.30 17.02 300m: 3:23.85 19.02 400m: 4:24.41 14.68

11. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Granollers 4:25.27 693 B
25m: 13.18 13.18 125m: 1:18.43 17.49 225m: 2:28.16 18.95 325m: 3:40.73 15.60
50m: 28.76 15.58 150m: 1:35.30 16.87 250m: 2:47.04 18.88 350m: 3:55.61 14.88
75m: 44.59 15.83 175m: 1:52.25 16.95 275m: 3:06.18 19.14 375m:  4:10.47 14.86
100m: 1:00.94 16.35 200m: 2:09.21 16.96 300m: 3:25.13 18.95 400m: 4:25.27 14.80

12. SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 C.N. Bahia de Cadiz 4:2535 692 B
25m: 12.50 12.50 125m: 1:17.61 17.22 225m: 2:25.95 18.54 325m: 3:38.40 16.19
50m: 28.08 15.58 150m: 1:34.32 16.71 250m: 2:44.35 18.40 350m: 3:54.19 15.79
75m: 44.06 15.98 175m: 1:51.03 16.71 275m: 3:03.10 18.75 375m:  4:09.93 15.74
100m: 1:00.39 16.33 200m: 2:07.41 16.38 300m: 3:22.21 19.11 400m: 4:25.35 15.42

13. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E.INEF de Lleida 4:26.47 684 B
25m: 12.25 12.25 125m: 1:17.50 17.82 225m: 2:27.14 18.45 325m: 3:40.32 15.77
50m: 27.66 15.41 150m: 1:34.75 17.25 250m: 2:46.30 19.16 350m: 3:55.73 15.41
75m: 43.36 15.70 175m: 1:51.75 17.00 275m: 3:05.15 18.85 375m: 4:11.26 15.53
100m: 59.68 16.32 200m: 2:08.69 16.94 300m: 3:24.55 19.40 400m: 4:26.47 15.21

14. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 4:2832 670 B
25m: 12.84 12.84 125m: 1:19.38 17.95 225m:  2:28.78 18.22 325m: 3:41.16 16.99
50m: 2852 15.68  150m: 1:36.55  17.17  250m: 2:47.10 1832  350m: 3:57.16  16.00
75m: 4480  16.28  175m: 1:53.71  17.16  275m: 3:05.48  18.38  375m: 4:13.20  16.04

100m: 1:01.43  16.63  200m: 2:10.56  16.85  300m: 3:24.17  18.69  400m: 4:28.32  15.12

15. POLO CAPO, Victor 06 C.N..Palma de Mallorca 4:29.83 658 B
25m:  12.26  12.26 125m: 1:16.48 17.28  225m: 2:2554  19.64  325m: 3:42.63  16.43
50m; 27.51 15.25 150m: 1:32.87 16.39 250m: 2:45.38 19.84 350m: 3:58.34 15.71
75m:  43.09 15.58 175m: 1:49.54  16.67  275m: 3:05.59  20.21  375m: 4:14.30 15.96
100m: 59.20 16.11 200m: 2:05.90 16.36  300m: 3:26.20 20.61  400m: 4:29.83  15.53

16. CUEN SIBILA, Biel 07 Fed. Andorrana 4:30.08 657 B
25m: 12.65 12.65 125m: 1:18.28 17.95 225m:  2:27.47 20.02 325m:  3:46.25 16.22
50m:; 28.10 15.45 150m: 1:34.93 16.65 250m: 2:48.22 20.75 350m: 4:01.58 15.33
75m: 43.79 15.69 175m: 1:51.03 16.10 275m: 3:08.87 20.65 375m: 4:16.26 14.68
100m: 1:00.33 16.54 200m: 2:07.45 16.42 300m: 3:30.03 21.16 400m: 4:30.08 13.82

17. RODRIGUEZ SANJUAN, Yago 07 C.N. Santa Olaya 4:3057 653 R
25m: 1270 1270  125m: 1:17.81  17.94  225m: 2:2859  19.85  325m: 34559  15.48
50m: 2827 1557  150m: 1:34.89  17.08  250m: 24871  20.12  350m: 4:00.64  15.05
75m: 4382 1555  175m: 1:52.31 1742  275m: 3:09.50 20.79  375m: 4:15.98 1534

100m:  59.87  16.05  200m: 2:08.74  16.43  300m: 3:30.11  20.61  400m: 4:30.57  14.59

18. MALPICA PEIRO, Manuel 06 C.N. Leganes 4:3058 653 R
25m: 13.18 13.18 125m: 1:19.90 18.66 225m: 2:32.41 18.21 325m: 3:45.05 16.34
50m: 28.93 15.75 150m: 1:37.85 17.95 250m: 2:51.22 18.81 350m: 4:00.63 15.58
75m: 44.98 16.05 175m: 1:56.58 18.73 275m: 3:10.09 18.87 375m: 4:16.15 15.52
100m: 1:01.24 16.26 200m: 2:14.20 17.62 300m: 3:28.71 18.62 400m: 4:30.58 14.43
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AROQUATICS
Federacion Madrilena de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 1, Masc., 400m Estilos, Prelim, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA

19. MARTINEZ ANTUNEZ, Guillen 05 Stadium Venecia 4:32.37 640 R
25m: 13.19 13.19 125m: 1:19.56 18.51 225m: 2:31.59 19.21 325m: 3:46.01 16.18
50m; 28.90 15.71 150m: 1:37.02 17.46 250m: 2:50.73 19.14 350m: 4:02.00 15.99
75m: 44.78 15.88 175m: 1:54.46 17.44 275m: 3:10.10 19.37 375m:  4:17.64 15.64
100m: 1:01.05 16.27 200m: 2:12.38 17.92 300m: 3:29.83 19.73 400m: 4:32.37 14.73

20. LORENTE MELCON, Alejo 06 E.M. El Olivar 4:32.73 638
25m:  13.39 1339  125m: 1:19.27  17.87  225m: 2:31.37  19.60  325m: 34577  16.41
50m: 2895 1556  150m: 1:36.95  17.68  250m: 2:50.51  19.14  350m: 4:01.99  16.22
75m: 4490 1595  175m: 1:54.13  17.18  275m: 3:09.66  19.15  375m: 4:17.59  15.60

100m: 1:01.40 1650  200m: 2:11.77  17.64  300m: 3:29.36  19.70  400m: 4:32.73  15.14

21. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. Mairena Aljarafe 4:33.62 631
25m: 1295 1295  125m: 1:19.36  18.32  225m: 2:31.72  18.93  325m: 3:45.27  16.25

50m: 28.66 15.71 150m: 1:36.78 17.42 250m: 2:50.64 18.92 350m: 4:01.10 15.83

75m: 4454 1588  175m: 1:5475  17.97  275m: 3:09.41 1877  375m: 4:17.30  16.20

100m: 1:01.04  16.50  200m: 2:12.79  18.04  300m: 3:29.02  19.61  400m: 4:33.62  16.32

22. GONEZ ORTUNEZ, Jon 05 C.D.N. Bidasoa XXI 4:3492 623
25m: 12.88 12.88 125m: 1:18.49 18.25 225m:  2:29.45 18.25 325m:  3:44.00 17.21

50m: 28.38 15.50 150m: 1:36.09 17.60 250m: 2:48.45 19.00 350m: 4:01.20 17.20

75m: 44.00 15.62 175m: 1:53.86 17.77 275m: 3:07.28 18.83 375m:  4:17.99 16.79

100m: 1:00.24 16.24 200m: 2:11.20 17.34 300m: 3:26.79 19.51 400m: 4:34.92 16.93

23. GRANADO MARTIN, Pablo 04  Navial 4:37.41 606
25m: 12.67 12.67 125m: 1:18.66 18.51 225m: 2:32.24 20.27 325m: 3:49.81 16.66

50m: 27.88 15.21 150m: 1:36.26 17.60 250m: 2:52.21 19.97 350m: 4:05.62 15.81

75m: 44.05 16.17 175m: 1:54.28 18.02 275m: 3:12.79 20.58 375m: 4:21.82 16.20

100m: 1:00.15 16.10 200m: 2:11.97 17.69 300m: 3:33.15 20.36 400m: 4:37.41 15.59

24. RUIZ MARTIN, Marcos 05 C.N. Madrid Moscardo 4:38.03 602
25m; 13.15 13.15 125m: 1:20.14 17.72 225m: 2:31.19 18.35 325m: 3:48.51 16.71

50m: 2899 15.84 150m: 1:37.63 17.49  250m: 2:51.19  20.00 350m: 4:05.25 16.74

75m: 4530 16.31 175m: 1:54.73 17.10  275m: 3:11.00 19.81  375m: 4:21.63  16.38

100m: 1:02.42  17.12 200m: 2:12.84 18.11  300m: 3:31.80 20.80  400m: 4:38.03  16.40

25. LOPEZ LLAMAZARES, Ekaitz 01 C.D. Amaya 4:38.64 598
25m: 12.90 12.90 125m: 1:18.88 18.14 225m: 2:30.92 19.30 325m: 3:48.09 16.78
50m: 28.64 15.74 150m: 1:36.55 17.67 250m: 2:50.81 19.89 350m: 4:04.99 16.90
75m: 44.37 15.73 175m: 1:54.24 17.69 275m: 3:10.67 19.86 375m: 4:21.84 16.85
100m: 1:00.74 16.37 200m: 2:11.62 17.38 300m: 3:31.31 20.64 400m: 4:38.64 16.80

26. FERRI BLANC, Oriol 05 C.N. Barcelona 4:41.63 579
25m:  13.62  13.62 125m: 1:23.42 19.31  225m: 2:38.59  20.09  325m: 3:54.60 16.10

50m: 30.15  16.53 150m; 1:41.88 18.46  250m: 2:58.33  19.74  350m: 4:10.17 1557

75m:  46.72  16.57 175m: 2:00.47 1859  275m: 3:18.44  20.11  375m: 4:26.63  16.46

100m: 1:04.11  17.39 200m: 2:18.50 18.03  300m: 3:38.50 20.06  400m: 4:41.63  15.00

27. GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06  Navial 4:47.80 543
25m: 13.29 13.29 125m: 1:22.25 19.80 225m: 2:39.15 19.89 325m: 3:57.55 18.12

50m: 28.86 15.57 150m: 1:41.04 18.79 250m: 2:58.90 19.75 350m: 4:14.55 17.00

75m: 45.48 16.62 175m: 2:00.56 19.52 275m: 3:18.84 19.94 375m: 4:31.57 17.02

100m: 1:02.45 16.97 200m: 2:19.26 18.70 300m: 3:39.43 20.59 400m: 4:47.80 16.23

NP LOPEZ CONDE, Alvaro 92  C. Nautico Sevilla
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Prueba 2 Fem., 100m Mariposa Abs.
14/11/2024 - 9:45 Resultados Prelim
World Record 54.05 MACNEIL, Margaret CAN Melbourne (AUS) 18/12/2022
European Record 54.61 SJOSTROM, Sarah SWE Doha (QAT) 07/12/2014
Récord Espafa 58.24 BELMONTE GARCIA, Mireia DOHA (QAT) 03/12/2014
Récord Campeonato 58.32 IGNACIO SORRIBES, Judit GIJON 27/11/2015
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo AQUA
1. CABANES GARZAS, Laura 06 Real Canoe N.C. 5934 755 A
25m; 12.87 12.87 50m: 27.96 15.09 75m; 43.62 15.66 100m: 59.34 15.72
2. PACHECO DE SOUSA ALMEIDA, Mari04a C.N. Metropole 59.74 740 A
25m: 12.54 12.54 50m: 27.47 14.93 75m: 43.25 15.78 100m: 59.74 16.49
3. REDIN PAGALDAI, Maider 00 Easwin Artistica Anoeta 21 5997 732 A
25m: 12.97 12.97 50m: 28.44 15.47 75m: 44.07 15.63 100m: 59.97 15.90
DUMONT, Sarah 07  C.E. Mediterrani 59.97 732 A
25m; 13.10 13.10 50m: 28.41 15.31 75m; 44.18 15.77 100m: 59.97 15.79
5. AMOR AGUADO, Laura 03 C.E. Mediterrani 1:00.22 723 A
25m: 12.75 12.75 50m: 28.66 15.91 75m: 43.95 15.29 100m: 1:00.22 16.27
6. GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu 1:00.31 719 A
25m: 12.86 12.86 50m: 27.98 15.12 75m: 43.92 15.94 100m: 1:00.31 16.39
7. BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 C.D.N. Inacua Malaga 1:0048 713 A
25m; 12.95 12.95 50m: 28.16 15.21 75m; 44.07 15.91 100m: 1:00.48 16.41
8. PUJADAS RUSINOL, Julia 01 C.N. Granollers 1:00.59 709 A
25m: 13.13 13.13 50m: 28.55 15.42 75m: 44.42 15.87 100m: 1:00.59 16.17
9. SUZUKI GUADALUPE, Aika 03 C.D.N. Inacua Malaga 1:01.02 694 B
25m: 13.24 13.24 50m: 28.53 15.29 75m: 44.51 15.98 100m: 1:01.02 16.51
10. SOBREVIELA JIMENEZ, Naiara 05 C.N. Sant Andreu 1:01.18 689 B
25m: 13.42 13.42 50m: 28.96 15.54 75m: 4475 15.79 100m: 1:01.18 16.43
11. MUNOZ BECERRA, Claudia o7 C.N. Sabadell 1:01.28 686 B
25m: 13.01 13.01 50m: 28.09 15.08 75m: 44.35 16.26 100m: 1:01.28 16.93
12. BERBEL MERINO, Irene 01 C.D. Gredos San Diego 1:0151 678 B
25m: 13.36 13.36 50m: 28.81 15.45 75m: 45.03 16.22 100m: 1:01.51 16.48
13. AZNAR DIEZ, Adriana 04  C.E. Mediterrani 1:01.88 666 B
25m: 13.33 13.33 50m: 29.12 15.79 75m: 44.99 15.87 100m: 1:01.88 16.89
14. TONRATH NOLLGEN, Estella Llum 07 C.N..Palma de Mallorca 1:01.89 666 B
25m: 13.24 13.24 50m: 29.17 15.93 75m: 45.29 16.12 100m: 1:01.89 16.60
15. GONZALEZ MIRALLES, Paula 04 C.N. Delfin 1:01.92 665 B
25m: 13.18 13.18 50m: 28.59 15.41 75m: 44.82 16.23 100m: 1:01.92 17.10
16. NUNEZ LLADO, Claudia 05 C.N..Palma de Mallorca 1:.01.94 o664 B
25m: 13.15 13.15 50m: 28.94 15.79 75m: 45.27 16.33 100m: 1:01.94 16.67
17. REVILLA GARCIA, Laura 08 C.D. El valle 1:02.18 656 R
25m: 12.82 12.82 50m: 28.28 15.46 75m: 44.63 16.35 100m: 1:02.18 17.55
18. MUNOZ PERERA, Laura 01 C.N. Madrid Moscardo 1:.02.67 641 R
25m: 13.43 13.43 50m: 29.20 15.77 75m: 45.58 16.38 100m: 1:02.67 17.09
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Prueba 2, Fem., 100m Mariposa, Prelim, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA
19. LANZA MALLA, Carla 03 Real Canoe N.C. 1:0268 641 R

25m:  13.40  13.40 50m:  28.89 15.49 75m: 4546  16.57 100m: 1:02.68  17.22

20. LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 C.N. Ponteareas 1:02.72 639

25m:  13.37  13.37 50m:  28.95 15.58 75m: 4535  16.40 100m: 1:02.72  17.37

21. VERMEER, Josha 06 Real Canoe N.C. 1:02.83 636

25m:  13.33  13.33 50m:  29.04 15.71 75m: 4549  16.45 100m: 1:02.83  17.34

22. PENICHET CHEUNG, Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:02.91 634

25m:  13.36  13.36 50m:  29.26 15.90 75m: 4565  16.39 100m: 1:02.91  17.26

23. GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Sant Andreu 1:02.96 632

25m; 13.67 13.67 50m: 29.41 15.74 75m; 45.99 16.58 100m: 1:02.96 16.97

24. SOLER LOMBA, Rosalia 00 C.N. Galaico 1:03.01 631

25m:  13.46  13.46 50m:  29.56 16.10 75m: 4570  16.14 100m: 1:03.01  17.31

25. PERIS SIMO, Rosa 00 Cst-Cst Costa Azahar 1:03.10 628

25m:  13.16  13.16 50m:  29.05 15.89 75m: 4560 16.55 100m: 1:03.10 17.50

26. GOMEZ MESIAS, Alba 00 C.N. Arteixo 1:03.16 626

25m:  13.40  13.40 50m:  29.70 16.30 75m: 46.23  16.53 100m: 1:03.16  16.93

27. GARRIDO MALVAR, Nahia 07 Tolosaldea Usabal I.LK.T. 1:03.17 626

25m:  13.63  13.63 50m:  29.67 16.04 75m: 46.35 16.68 100m: 1:03.17  16.82

28. ALBERTOS MATA, Alicia 10 C.D. El valle 1:03.31 622

25m: 1351 1351 50m:  29.60 16.09 75m: 46.31 16.71 100m: 1:03.31  17.00

29. DIAZ LOPEZ, Helena 01 Navial 1:03.39 619

25m:  13.82  13.82 50m:  29.60 15.78 75m: 46.12  16.52 100m: 1:03.39  17.27

30. FERRER PORRAS, Iris 08 C.N. Terrassa 1:03.43 618

25m:  13.17  13.17 50m:  29.03 15.86 75m: 4564  16.61 100m: 1:03.43  17.79

31. RODRIGUEZ RENDON, Paula 07 C.N. Santa Olaya 1:03.57 614

25m:  13.39  13.39 50m:  29.70 16.31 75m: 46.17  16.47 100m: 1:03.57 17.40

32. RODRIGUEZ RIVERA, Laura 97 C.N. Ciudad de Oviedo 1:03.74 609

25m:  13.67  13.67 50m:  29.59 15.92 75m: 4577  16.18 100m: 1:03.74  17.97

33. MOURENZA ROCHA, Ines 07  C.N. Portamifia Lugo 1:03.75 609

25m:  13.38  13.38 50m:  29.50 16.12 75m: 46.11  16.61 100m: 1:03.75  17.64

ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal I.K.T. 1:03.75 609

25m: 1359  13.59 50m:  29.60 16.01 75m: 46.53  16.93 100m: 1:03.75  17.22

35. BELTRAN DALMAU, Lucia 05 Cst-Cst Costa Azahar 1:03.83 607

25m; 14.04 14.04 50m: 30.03 15.99 75m; 46.65 16.62 100m: 1:03.83 17.18

36. SANCHEZ SANCHEZ, Laura 05 C.N. Pozuelo 1:03.92 604

25m:  13.53  13.53 50m:  29.36 15.83 75m: 46.39 17.03 100m: 1:03.92  17.53

37. MENDOZA GOMEZ, Sara 07 C.N. SanBlas 1:03.93 604

25m:  13.15  13.15 50m:  29.13 15.98 75m: 4585  16.72 100m: 1:03.93  18.08

38. ALBEAR DONORO, Ana 04 C.D. ElValle 1:03.94 604

25m: 13.49 13.49 50m: 29.42 15.93 75m: 46.29 16.87 100m: 1:03.94 17.65
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39. GONZALEZ ARES, Valle 07 C.N. Las Norias 1:03.95 603
25m:  13.49  13.49 50m:  29.50 16.01 75m: 46.27  16.77 100m: 1:03.95 17.68

40. ILZARBE DAZA, June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 1:04.21 596
25m; 13.36 13.36 50m: 29.51 16.15 75m; 46.34 16.83 100m: 1:04.21 17.87

41. CZAJA, Emily 10 C.N..Palma de Mallorca 1:04.25 595
25m:  13.29  13.29 50m:  29.43 16.14 75m: 46.41  16.98 100m: 1:04.25 17.84

42. ABARCA CRESPO, Marta 01 C.N. Madrid Moscardo 1:04.43 590
25m:  13.78  13.78 50m:  29.89 16.11 75m: 46.84  16.95 100m: 1:04.43  17.59

43. TOMAS MELERO, Malen 01 C.N. Mataro 1:04.45 589
25m; 13.33 13.33 50m: 29.49 16.16 75m; 46.31 16.82 100m: 1:04.45 18.14

44, TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.D. Parquesol 1:04.48 588
25m:  13.99  13.99 50m:  30.09 16.10 75m: 4729  17.20 100m: 1:04.48  17.19

45. MONDEJAR MOYA, Ekifie 07 C.N. Menditxo 1:0458 586
25m:  13.76  13.76 50m:  30.17 16.41 75m: 4711 16.94 100m: 1:04.58  17.47

46. RONCERO NAVARRO, Angela 11  C.N. Daimiel 1:04.61 585
25m; 13.98 13.98 50m: 30.58 16.60 75m; 47.34 16.76 100m: 1:04.61 17.27

47. LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 1:04.67 583
25m:  14.05  14.05 50m:  30.10 16.05 75m: 47.04 1694 100m: 1:04.67  17.63

48. MONZzO SERRANO, Andrea 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:04.68 583
25m:  13.62  13.62 50m:  30.23 16.61 75m: 46.93  16.70 100m: 1:04.68  17.75

49. VAN DER MEIIDE-MOZO, Lucia 06 Cst-Cst Costa Azahar 1:04.83 579
25m:  13.68  13.68 50m:  29.91 16.23 75m: 46.74  16.83 100m: 1:04.83  18.09

50. SANTHA FERENCZI, Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 1:04.91 577
25m:  13.79  13.79 50m:  30.21 16.42 75m: 4710  16.89 100m: 1:04.91  17.81

51. SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 08 C.N. Lares 1:05.29 567
25m:  13.88  13.88 50m:  29.96 16.08 75m: 46.94  16.98 100m: 1:05.29  18.35

52. PRIETO RAMOS, Carla 07 C.N. Pozuelo 1:05.40 564
25m; 13.82 13.82 50m: 30.34 16.52 75m; 47.97 17.63 100m: 1:05.40 17.43

53. HUERTAS FERRE, Maria 07 C.N. Tarraco 1:05.42 563
25m:  13.68  13.68 50m:  29.77 16.09 75m: 4711  17.34 100m: 1:05.42  18.31

54. ACAMER PEREZ, Julia 09 C.D. Nados Castellon 1:05.60 559
25m:  13.95  13.95 50m:  30.71 16.76 75m: 4793  17.22 100m: 1:05.60  17.67

55. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 1:05.71 556
25m:  13.80  13.80 50m:  30.66 16.86 75m: 48.08 17.42 100m: 1:05.71  17.63

56. FERRER MARTINEZ, Aneu 03 C.E. Mediterrani 1:05.76 555
25m:  13.73  13.73 50m:  29.94 16.21 75m: 4717  17.23 100m: 1:05.76  18.59

57. BACCHI CORTAJARENA, Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.84 528
25m: 1451 1451 50m:  31.32 16.81 75m: 48.88  17.56 100m: 1:06.84  17.96

58. RODRIGUEZ JARA, Carla 07 El Pertl Caceres Wellness 1:07.00 525

25m: 14.48 14.48 50m: 31.14 16.66 75m: 48.65 17.51 100m: 1:07.00 18.35
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Federacién Madrileda de Natacisn

Prueba 2, Fem., 100m Mariposa, Prelim, Abs.

Clasificacién AN
59. DEL ALAMO MARTINEZ, Gabriela 09 C.N. Logrofio

25m: 14.26 14.26 50m: 31.30 17.04 75m: 48.83 17.53 100m:

Tiempo AQUA

1:07.29 518
1:07.29  18.46
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LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL

Madrid, 14 - 17/11/2024

Federacian Madrileda de Natacisn

Prueba 3 Masc., 100m Mariposa Abs.
14/11/2024 - 9:56 Resultados Prelim
World Record 47.78 DRESSEL, Caeleb USA Budapest (HUN) 21/11/2020
European Record 48.40 PONTI, Noe Sul Shanghai (CHN) 18/10/2024
Récord Espafa 49.74 MUNOZ PEREZ, Rafael RIJEKA (CRO) 11/12/2008
Récord Campeonato 51.02 CERNIAK, Konrad SABADELL 12/12/2014
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo AQUA
1. GONZALEZ ALVAREZ, Arbidel 02 C.N. Barcelona 50.93 825 A
Récord del Campeonato
25m: 1117 11.17 50m:  23.99  12.82 75m:  37.23  13.24  100m:  50.93  13.70
2. AHTIAINEN, Alex 01 C.N. Terrassa 5164 792 A
25m:  10.70  10.70 50m:  23.68  12.98 75m:  37.45 1377  100m:  51.64  14.19
3. NESTERKIN, Valentyn 01  Stadium Casablanca 5220 766 A
25m:  10.78  10.78 50m:  23.68  12.90 75m:  37.35  13.67 100m: 5220  14.85
4. OTAIZA HERNANDEZ, Jorge Eliezer 03  C.N. Santa Olaya 5245 755 A
25m:  11.20  11.20 50m: 2421  13.01 75m:  38.29  14.08  100m: 5245  14.16
5. DEL RIEGO TORRES, Teo 06 C.N. Torrelavega 5260 749 A
25m:  10.92  10.92 50m:  24.03  13.11 75m: 3820 14.17  100m: 52,60  14.40
6. LOZANO MATEQOS, Alberto 98 C.D. Sek 5271 744 A
25m: 1116  11.16 50m: 2459  13.43 75m: 38,57 13.98  100m: 52.71  14.14
7. MARTINEZ NOVOA, Miguel 00 Real Canoe N.C. 5272 744 A
25m:  11.47  11.47 50m:  24.96  13.49 75m:  38.88  13.92  100m: 5272  13.84
8. GOMEZ SANZ, Martin Santiago 03 Real Canoe N.C. 5326 721 A
25m:  11.42  11.42 50m:  24.97  13.55 75m:  38.92 13.95 100m: 5326  14.34
9. RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 C.E. Mediterrani 5330 720 B
25m:  11.23  11.23 50m:  24.67  13.44 75m: 3870 14.03  100m:  53.30  14.60
10. FENTE DAMERS, Rafael 06 C.D.Sek 5346 713 B
25m:  11.04 11.04 50m: 2465  13.61 75m:  38.62 13.97 100m:  53.46  14.84
11. DE CELIS MONTALBAN, Sergio 00 C.N. Sabadell 5358 709 B
25m:  11.22  11.22 50m:  25.00 13.78 75m:  39.07 14.07 100m:  53.58  14.51
12. BERDIEL LATORRE, Dario 07 E.M. El Olivar 53.85 698 B
25m:  11.53  11.53 50m:  25.33  13.80 75m:  39.43 1410 100m:  53.85  14.42
13. FERRET COLOMER, Pol 04  C.N. Sant Andreu 5394 695 B
25m:  11.44  11.44 50m:  25.29  13.85 75m:  39.26  13.97 100m: 5394  14.68
14. TRUJILLO GOMEZ, Alejandro 97  C.D.N. Inacua Malaga 5413 687 B
25m:  11.43 1143 50m:  25.33  13.90 75m:  39.54  14.21  100m:  54.13  14.59
15. PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 R.C. Nautico de Motril 5419 685 B
25m:  11.44  11.44 50m:  25.33  13.89 75m:  39.58  14.25  100m: 5419  14.61
16. RIVAS GALLEGO, Javier 95 C.N. Ciudad Real 5426 682 B
25m:  11.49  11.49 50m: 2531  13.82 75m:  39.59 1428  100m:  54.26  14.67
17. FERNANDEZ RODRIGO, Isak 07 C.N. Calella 5430 681 R
25m:  11.40  11.40 50m:  25.07  13.67 75m:  39.33  14.26  100m:  54.30  14.97
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Prueba 3, Masc., 100m Mariposa, Prelim, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA
18. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 5434 679 R
25m:  11.65  11.65 50m: 2555  13.90 75m:  39.72 1417  100m:  54.34  14.62
19. FLORENCIO FERNANDEZ, lan 05 C.N. Sant Andreu 5439 677 R
25m:  11.60  11.60 50m: 25.36  13.76 75m:  39.72 1436  100m:  54.39  14.67
20. ROY NEGRO, Adria 04 C.N. Terrassa 5443 676
25m:  11.65  11.65 50m: 2531  13.66 75m:  39.58 1427  100m:  54.43  14.85
21. NAVARRO MARQUES, Alejandro 06 C.N. Dos Hermanas 5444 676
25m:  11.57  11.57 50m: 2529  13.72 75m:  39.47 1418  100m:  54.44  14.97
22. RUANO CERDA, Pedro 03 C.N.Terrassa 5459 670
25m: 1170  11.70 50m: 2547  13.77 75m:  39.71 1424  100m: 5459  14.88
23. ACAMER PEREZ, Alex 04 C.D. Nados Castellon 54.61 669
25m:  11.61  11.61 50m: 2542  13.81 75m:  39.73 1431  100m:  54.61  14.88
24. GALLARDO HERNANDEZ, Jose Carlos05  C.N. Churriana 5465 668
25m:  11.64  11.64 50m: 2521 1357 75m:  39.70 1449  100m:  54.65  14.95
25. PEREZ MENA, Jorge 04  C. Nautico Sevilla 54.71 666
25m:  11.83  11.83 50m: 2574 1391 75m:  39.87 1413  100m: 5471  14.84
26. ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.E. Mediterrani 5473 665
25m: 1156  11.56 50m: 2548  13.92 75m:  40.01 1453  100m:  54.73  14.72
27. RAD SOLIS, Hector Millan 04 C.N. Barcelona 5494 657
25m:  11.32  11.32 50m: 25.08 13.76 75m:  39.42 1434  100m:  54.94 1552
28. GAMO GARCIA, Hector 07 C.D. Gredos San Diego 5495 657
25m:  11.40  11.40 50m: 25.38  13.98 75m:  39.69 1431  100m:  54.95  15.26
29. COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Sabadell 5498 656
25m:  11.57  11.57 50m:  26.23  14.66 75m:  40.44 1421  100m:  54.98 14.54
30. RODRIGUEZ ROSALES, Julio Cesar 05 C.D. Sek 5539 641
25m:  11.44  11.44 50m:  25.07  13.63 75m:  39.64 1457  100m: 5539  15.75
31. CARNE BARO, Roger 06 C.E. Mediterrani 55.46 639
25m:  11.85  11.85 50m: 26.08  14.23 75m:  40.75  14.67  100m: 5546  14.71
32. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 55.49 638
25m:  11.84 11.84 50m:  25.94  14.10 75m:  40.43 1449  100m: 5549  15.06
33. MORERA LAZARO CARRASCO, Marcc03  C.D. Gredos San Diego 55,50 638
25m:  11.81  11.81 50m: 2618  14.37 75m:  40.66  14.48  100m: 5550  14.84
SAURA ARMENGOL, Oscar 98 C.N. Santa Olaya 55,50 638
25m:  11.87  11.87 50m: 2597  14.10 75m:  40.42 1445  100m: 5550  15.08
35. VILAMALA AUSIO, Roger 06 C.N.VIC-Etb 55,51 637
25m:  11.84 11.84 50m: 2572  13.88 75m:  40.44 1472  100m: 5551  15.07
36. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Aitor 03  C.N. El Cisne 5553 637
25m: 1173 11.73 50m: 25.60  13.87 75m:  40.12 1452  100m: 5553  15.41
37. ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atletic-Barceloneta 55.65 632

25m: 11.87 11.87 50m: 26.03 14.16 75m: 40.72 14.69 100m: 55.65 14.93

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 18/11/2024 8:53 - Pagina 9
> P N MAD o
- = viajes @Cak fngess o ({4 berdrola Ry O P SCOTTA
-_— ——

+ @& worT ) tepwisTED EM
M AVosel E‘@ﬁ Tr KyFocream @ CE=- hm hospitales oK

Comunidad
de Madrid



A _Rfen D F

AROQUATICS
Federacian Madrileda de Natacisn
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Prueba 3, Masc., 100m Mariposa, Prelim, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA
38. AMIGO ROMO, Vicente 02 C.N. Mairena Aljarafe 55.76 629
25m:  12.17  12.17 50m: 26.48  14.31 75m:  40.89 1441  100m: 55.76  14.87

39. CHICA SANCHEZ, Pedro 05  Universidad de Granada 55.78 628
25m: 11.80  11.80 50m: 25.84  14.04 75m: 40,55 14.71  100m: 55.78  15.23

40. GOMEZ GREDILLA, Urtats 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 55.79 628
25m:  12.37  12.37 50m:  26.60  14.23 75m:  41.11 1451  100m: 55.79  14.68

41. RUIZ JIMENEZ, Joan 05 C.N. Terrassa 5592 623
25m:  11.81  11.81 50m: 26.20  14.39 75m:  40.75 1455  100m:  55.92  15.17
ZUBELDIA OTEIZA, Mattin 07 Tolosaldea Usabal I.LK.T. 55.92 623

25m:  11.73  11.73 50m:  26.00 14.27 75m:  40.64  14.64  100m: 5592  15.28

43. RUIZ FERNANDEZ, Ferran 07 C.N. Terrassa 56.02 620
25m:  11.88  11.88 50m:  26.47  14.59 75m:  41.17 1470  100m: 56.02  14.85

44. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 56.12 617
25m:  12.37  12.37 50m: 26.43  14.06 75m:  40.78 1435  100m: 56.12  15.34

45. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C. Acuético Salamanca 56.18 615
25m:  12.05  12.05 50m: 26.25  14.20 75m:  40.88  14.63  100m:  56.18  15.30

46. ROMERO LLUCH, Alex Joan 06 C.N..Palma de Mallorca 56.30 611
25m:  11.87  11.87 50m:  26.19  14.32 75m:  40.75 1456  100m: 56.30  15.55

47. POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataro 56.33 610
25m:  12.08  12.08 50m:  26.67  14.59 75m:  41.23 1456  100m:  56.33  15.10

48. MONDURREY ORTIN, Daniel 95 C.N. Helios 56.37 608
25m:  12.04  12.04 50m: 26.25  14.21 75m:  41.01 14.76  100m: 56.37  15.36

49. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Caceres Delfines 56.47 605
25m:  11.88  11.88 50m:  25.77  13.89 75m:  40.67  14.90  100m:  56.47  15.80

50. HERNANDEZ MARTINEZ, Daniel 08 C.D. Gredos San Diego 56.52 604
25m:  12.05  12.05 50m:  26.32  14.27 75m: 4112  14.80 100m:  56.52  15.40

51. TEIJEIRO PRADO, Xoel 06 C. Fluvial de Lugo 56.59 601
25m:  11.93  11.93 50m: 25.87 13.94 75m:  40.73 14.86 100m: 56.59  15.86
HONORATO LOPEZ, Marcos 06 R.C. Mediterraneo 56.59 601

25m: 1176  11.76 50m:  25.96  14.20 75m:  40.86  14.90 100m: 56.59  15.73

53. MADRID PRADO, Alberto 10 C.N. Ciudad Real 56.62 600
25m: 1229  12.29 50m:  26.69  14.40 75m:  41.75 15.06  100m: 56.62  14.87

54. GARCIA LOPEZ, Victor 05 C.D. Nados Castellon 56.65 599
25m:  11.96  11.96 50m:  26.43  14.47 75m: 4146  15.03 100m: 56.65  15.19

55. RODRIGUEZ CABELLOS, Alejandro 09 C.N. .Palma de Mallorca 56.73 597
25m:  12.17  12.17 50m:  26.61  14.44 75m:  41.48 1487  100m: 56.73  15.25

56. ROLDAN CABEZA, Fernando 09 C.N.Alcala 56.85 593
25m:  12.20 12.20 50m: 2650  14.30 75m:  41.47 1497 100m: 56.85  15.38

57. GONZALEZ FERNANDEZ, Victor 05 C.N. Santa Olaya 56.93 591

25m: 12.09 12.09 50m: 26.57 14.48 75m: 41.46 14.89 100m: 56.93 15.47
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Federacian Madrileda de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 3, Masc., 100m Mariposa, Prelim, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA
58. MON MARTINEZ, Alejandro 06 C.N. Santa Olaya 56.94 590
25m: 12.51 12.51 50m: 26.79 14.28 75m: 41.74 14.95 100m: 56.94 15.20
59. FERNANDEZ BLAZQUEZ, Pablo 05 Safa Madrid 56.96 590
25m: 11.67 11.67 50m: 26.07 14.40 75m: 40.79 14.72 100m: 56.96 16.17
60. GIL ALLAFLOR, lfigo 06 C.D.N. Bidasoa XXI 57.10 585
25m: 11.71 11.71 50m: 26.37 14.66 75m: 41.45 15.08 100m: 57.10 15.65
61. DEL REY BONILLA, Julen 06 C.E. Mediterrani 57.14 584
25m: 11.97 11.97 50m: 26.54 14.57 75m: 41.56 15.02 100m: 57.14 15.58
62. HERNANDEZ TEJERO, Dario 06 C.N. Madrid Moscardo 5742 576
25m: 11.88 11.88 50m: 26.14 14.26 75m: 41.15 15.01 100m: 57.42 16.27
63. LOPEZ QUINTERO, Serjio 06 Guadalajara C.N. 5748 574
25m: 12.22 12.22 50m: 26.72 14.50 75m: 42.00 15.28 100m: 57.48 15.48
64. MARSOL SARRI, Bernat 06 C.E. INEF de Lleida 57.63 569
25m: 12.38 12.38 50m: 27.02 14.64 75m: 42.06 15.04 100m: 57.63 15.57
65. AMOROS | TODO, Guillem 05 C.N. Sabadell 57.76 566
25m: 12.19 12.19 50m: 26.65 14.46 75m: 41.87 15.22 100m: 57.76 15.89
66. DE LA VARA PULIDO, Jose Luis 06 C.D. Nados Castellon 57.86 563
25m: 12.15 12.15 50m: 26.83 14.68 75m: 42.15 15.32 100m: 57.86 15.71
67. GONZALEZ PASCUAL, Unax 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 57.90 561
25m: 12.51 12.51 50m: 26.88 14.37 75m: 42.12 15.24 100m: 57.90 15.78
Baja QUINONERO FERNANDEZ, Raul 05 C.N. Ciudad de Alcorcon
Baja EDDINE BELAMRI, Salah 07  C.N. Delfin
Baja GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 06 C.N. Merida
Baja CALVO VILLALOBOS, lker 06  Getxo Igeriketa Bolue K.E.
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AROQUATICS
Federacion Madrilena de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 4 Fem., 400m Libre Abs.
14/11/2024 - 10:09 Resultados Prelim
World Record 3:51.30 LI, Bingjie CHN Beijing (CHN) 27/10/2022
European Record 3:54.52 BELMONTE GARCIA, Mireia ESP Berlin (GER) 11/08/2013
Récord Espafa 3:54.52 BELMONTE GARCIA, Mireia Berlin (GER) 11/08/2013
Récord Campeonato 3:55.36 BELMONTE GARCIA, Mireia SABADELL 13/12/2014
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo AQUA
1. CARRON MUINA, Carla 05 C.N. Sant Andreu 4:08.75 803 A

25m: 13.62 13.62 125m: 1:15.33 15.73 225m: 2:18.53 15.61 325m: 3:22.07 15.87
50m: 28.49 14.87 150m: 1:31.10 15.77 250m: 2:34.45 15.92 350m: 3:37.85 15.78
75m: 44.05 15.56 175m: 1:47.08 15.98 275m:  2:50.17 15.72 375m: 3:53.74 15.89
100m: 59.60 15.55 200m: 2:02.92 15.84 300m: 3:06.20 16.03 400m: 4:08.75 15.01

2. MUNOZ ARMENGOU, Julia 07 C.N. Atletic-Barceloneta 4:12.07 772 A
25m:  13.99  13.99 125m: 1:17.04 15.82  225m: 2:20.75 15.81  325m: 3:24.77 1591
50m; 29.41 15.42 150m: 1:33.10 16.06 250m: 2:36.86 16.11 350m: 3:41.06 16.29
75m: 4516  15.75 175m: 1:48.94 15.84  275m: 2:52.73 1587  375m: 3:56.91 15.85
100m: 1:01.22  16.06 200m: 2:04.94 16.00 300m: 3:08.86 16.13  400m: 4:12.07 15.16

3. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 4:12.64 767 A
25m: 14.10 14.10 125m: 1:16.54 15.86 225m: 2:20.64 16.50 325m: 3:25.09 16.28
50m: 29.35 15.25 150m: 1:32.26 15.72 250m: 2:36.52 15.88 350m: 3:40.98 15.89
75m: 45.01 15.66 175m: 1:48.27 16.01 275m: 2:52.76 16.24 375m: 3:57.14 16.16
100m: 1:00.68 15.67 200m: 2:04.14 15.87 300m: 3:08.81 16.05 400m: 4:12.64 15.50

4. DUMONT, Sarah 07 C.E. Mediterrani 4:13.72 757 A
25m:  14.08  14.08 125m: 1:16.34  15.76  225m: 2:20.64  16.12  325m: 3:25.53  16.55
50m:  29.29  15.21 150m: 1:32.32 1598  250m: 2:36.68  16.04  350m: 3:41.69  16.16
75m:  44.87  15.58 175m: 1:48.45  16.13  275m: 2:52.74  16.06  375m: 3:58.10  16.41
100m: 1:00.58  15.71  200m: 2:04.52  16.07  300m: 3:08.98  16.24  400m: 4:13.72  15.62

5. HERRERO LAZARO, Alba 02 C.N. Terrassa 4:13.76 757 A
25m: 13.44 13.44 125m: 1:16.15 15.78 225m: 2:20.54 16.01 325m: 3:25.22 16.10
50m: 28.83 15.39 150m: 1:32.36 16.21 250m: 2:36.66 16.12 350m: 3:41.70 16.48
75m: 44.40 15.57 175m: 1:48.22 15.86 275m: 2:52.78 16.12 375m: 3:57.95 16.25
100m: 1:00.37 15.97 200m: 2:04.53 16.31 300m: 3:09.12 16.34 400m: 4:13.76 15.81

6. OTERO FERNANDEZ, Paula 04  C.N. Arteixo 4:14.27 752 A
25m: 14.04 14.04 125m: 1:16.24 15.73 225m: 2:20.63 16.35 325m: 3:25.80 16.23
50m: 29.38 15.34 150m: 1:32.06 15.82 250m: 2:37.06 16.43 350m: 3:42.15 16.35
75m: 44.89 15.51 175m: 1:48.03 15.97 275m: 2:53.18 16.12 375m: 3:58.38 16.23
100m: 1:00.51 15.62 200m: 2:04.28 16.25 300m: 3:09.57 16.39 400m: 4:14.27 15.89

7. YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 C.N. Barcelona 4:15.07 745 A
25m:  13.96  13.96 125m: 1:16.69 1592  225m: 2:21.03 16.14  325m: 3:26.36 16.25
50m: 29.20 15.24 150m: 1:32.66 1597  250m: 2:37.28 16.25  350m: 3:42.72  16.36
75m: 4497  15.77 175m: 1:48.73 16.07  275m: 2:53.66 16.38  375m: 3:59.03 16.31

100m: 1:00.77 15.80 200m: 2:04.89 16.16 300m: 3:10.11 16.45 400m: 4:15.07 16.04

8. MARTINEZ DE SALINAS PENA, Clara 07  E.M. El Olivar 4:1557 741 A
25m: 1421 1421  125m: 1:17.22  15.83  225m: 2:21.68  16.03  325m: 3:27.29  16.56
50m:  29.93 1572  150m: 1:33.30  16.08  250m: 2:38.12  16.44  350m: 3:43.82  16.53
75m: 4537 1544  175m: 1:49.37  16.07  275m: 2:54.23  16.11  375m: 3:59.87  16.05

100m: 1:01.39  16.02  200m: 2:05.65  16.28  300m: 3:10.73  16.50  400m: 4:15.57  15.70
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AROQUATICS
Federacion Madrilena de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 4, Fem., 400m Libre, Prelim, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA

9. MALO MORENO, Ariadna 08 C.D. Amaya 4:16.11 736 B
25m: 14.25 14.25 125m: 1:17.66 15.96 225m:;  2:22.27 16.01 325m: 3:27.38 16.43
50m: 29.89 15.64 150m: 1:33.83 16.17 250m: 2:38.64 16.37 350m: 3:44.05 16.67
75m: 45.57 15.68 175m: 1:49.92 16.09 275m: 2:54.66 16.02 375m: 4:00.20 16.15
100m: 1:01.70 16.13 200m: 2:06.26 16.34 300m: 3:10.95 16.29 400m: 4:16.11 15.91

10. SAN MARTIN IGLESIAS, Carlota 07 C.N. Cuencas Mineras 4:16.68 731 B
25m: 14.09  14.09 125m: 1:17.35 15.99 225m:; 2:22.06 16.14  325m: 3:27.82 16.31
50m: 29.56  15.47 150m: 1:33.56 16.21 250m: 2:38.48  16.42  350m: 3:44.47  16.65
75m; 45.25 15.69 175m: 1:49.64 16.08 275m: 2:54.87 16.39 375m: 4:00.84 16.37

100m: 1:01.36  16.11 200m: 2:05.92 16.28 300m: 3:11.51  16.64  400m: 4:16.68  15.84

11. SANCHEZ LORA, Candela 03 C.D. Gredos San Diego 4:1755 724 B
25m:  14.47  14.47 125m: 1:18.53 16.12  225m: 2:23.50 16.23  325m: 3:29.17  16.37
50m; 30.24 15.77 150m: 1:34.88 16.35 250m: 2:39.77 16.27 350m: 3:45.62 16.45
75m:  46.23  15.99 175m: 1:51.03 16.15  275m: 2:56.18 16.41  375m: 4:01.81  16.19
100m: 1:02.41  16.18 200m: 2:07.27 16.24  300m: 3:12.80 16.62  400m: 4:17.55 15.74

12. CARMONA VILLAPLANA, Marta 05 C.N. Barcelona 4:1780 722 B
25m: 14.27 14.27 125m: 1:18.15 15.91 225m: 2:22.98 16.26 325m: 3:29.39 16.48
50m: 30.21 15.94 150m: 1:34.39 16.24 250m: 2:39.65 16.67 350m: 3:46.09 16.70
75m: 46.05 15.84 175m: 1:50.36 15.97 275m: 2:56.03 16.38 375m: 4:02.43 16.34
100m: 1:02.24 16.19 200m: 2:06.72 16.36 300m: 3:12.91 16.88 400m: 4:17.80 15.37

13. COLL MARTI, Julia 07 C.N.Olot 4:18.39 717 B
25m: 14.22 14.22 125m: 1:17.92 16.30 225m: 2:24.01 16.31 325m: 3:29.71 16.32
50m: 29.77 15.55 150m: 1:34.21 16.29 250m:  2:40.57 16.56 350m: 3:46.30 16.59
75m: 45.63 15.86 175m: 1:50.76 16.55 275m: 2:56.87 16.30 375m: 4:02.71 16.41
100m: 1:01.62 15.99 200m: 2:07.70 16.94 300m: 3:13.39 16.52 400m: 4:18.39 15.68

14. GAUNA FORTE, Lucia Milagros 03 C.D. Nados Castellon 4:1862 715 B
25m: 13.64 13.64 125m: 1:16.57 16.14 225m:  2:21.95 16.58 325m: 3:28.77 16.84
50m: 28.85 1521  150m: 1:32.66  16.09  250m: 2:38.42  16.47  350m: 3:4553  16.76
75m: 4457 1572  175m: 1:48.99  16.33  275m: 2:55.21  16.79  375m: 4:02.56  17.03

100m: 1:00.43  15.86  200m: 2:05.37  16.38  300m: 3:11.93 16.72  400m: 4:18.62  16.06

15. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 C.N. Sant Andreu 4:19.26 710 B
25m: 13.84 13.84 125m: 1:17.05 16.20 225m: 2:22.51 16.47 325m: 3:29.17 16.86
50m: 29.18 15.34 150m: 1:33.37 16.32 250m: 2:38.97 16.46 350m: 3:45.90 16.73
75m; 45.03 15.85 175m: 1:49.72 16.35 275m: 2:55.58 16.61 375m: 4:02.81 16.91
100m: 1:00.85 15.82 200m: 2:06.04 16.32 300m: 3:12.31 16.73 400m: 4:19.26 16.45

16. BELMONTE GARCIA, Mireia 90 C.N. Barcelona 4:1960 707 B
25m: 14.67 14.67 125m: 1:20.16 16.60 225m: 2:26.43 16.56 325m: 3:31.64 16.28
50m: 30.86 16.19 150m: 1:36.70 16.54 250m: 2:42.69 16.26 350m: 3:47.90 16.26
75m: 47.16 16.30 175m: 1:53.37 16.67 275m: 2:59.03 16.34 375m:  4:04.32 16.42
100m: 1:03.56 16.40 200m: 2:09.87 16.50 300m: 3:15.36 16.33 400m: 4:19.60 15.28

17. ABAD NUNEZ, Beth 08 C.N..Palma de Mallorca 4:20.14 702 R
25m: 14.41 14.41 125m: 1:20.54 16.55 225m: 2:26.67 16.33 325m: 3:32.12 16.41
50m: 30.78 16.37 150m: 1:37.25 16.71 250m: 2:43.18 16.51 350m: 3:48.70 16.58
75m: 47.20 16.42 175m: 1:53.88 16.63 275m: 2:59.40 16.22 375m: 4:04.78 16.08
100m: 1:03.99 16.79 200m: 2:10.34 16.46 300m: 3:15.71 16.31 400m: 4:20.14 15.36

18. CIOBANU SPATARU, Cristina 05 C.D. Nados Castellon 4:2099 696 R
25m: 14.19 14.19 125m: 1:18.01 16.23 225m: 2:23.72 16.45 325m: 3:30.06 16.54
50m: 29.70 15.51 150m: 1:34.27 16.26 250m: 2:40.27 16.55 350m: 3:47.15 17.09
75m: 45.65 15.95 175m: 1:50.79 16.52 275m: 2:56.85 16.58 375m: 4:04.21 17.06
100m: 1:01.78 16.13 200m: 2:07.27 16.48 300m: 3:13.52 16.67 400m: 4:20.99 16.78
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AROQUATICS
Federacion Madrilena de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 4, Fem., 400m Libre, Prelim, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA

19. SKORYK, Aleksandrina 10 E.M. El Olivar 4:21.10 695 R
25m: 14.52 14.52 125m: 1:19.40 16.29 225m: 2:25.52 16.19 325m: 3:32.13 16.41
50m: 30.47 15.95 150m: 1:35.94 16.54 250m: 2:42.30 16.78 350m: 3:48.90 16.77
75m: 46.61 16.14 175m: 1:52.62 16.68 275m: 2:58.86 16.56 375m: 4:05.43 16.53
100m: 1:03.11 16.50 200m: 2:09.33 16.71 300m: 3:15.72 16.86 400m: 4:21.10 15.67

20. RUBIO VILLORIA, Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 4:2252 683
25m:  14.73 1473  125m: 1:19.16  16.18  225m: 2:2545  16.62  325m: 3:32.38  16.75
50m:  30.57 1584  150m: 1:35.74  16.58  250m: 2:42.15 16.70  350m: 3:49.48  17.10
75m: 46.66 16.09 175m: 1:52.09 16.35 275m:  2:58.77 16.62 375m: 4:06.30 16.82

100m: 1:02.98  16.32  200m: 2:08.83  16.74  300m: 3:15.63  16.86  400m: 4:22.52  16.22

21. LIARTE QUESADA, Elena 07 C.D.N. Inacua Malaga 4:22.54 683
25m:  14.29 1429  125m: 1:18.76  16.40  225m: 2:25.35 16,55  325m: 3:32.85  16.49

50m: 29.95 15.66 150m: 1:35.53 16.77 250m: 2:42.52 17.17 350m: 3:49.90 17.05

75m: 4588 1593  175m: 1:51.99  16.46  275m: 2:59.24  16.72  375m: 4:06.31  16.41

100m: 1:02.36  16.48  200m: 2:08.80  16.81  300m: 3:16.36  17.12  400m: 4:22.54  16.23

22. VERMEER, Josha 06 Real Canoe N.C. 4:24.83 666
25m: 14.20 14.20 125m: 1:19.24 16.39 225m:  2:26.45 16.67 325m: 3:34.91 16.63

50m: 30.30 16.10 150m: 1:35.97 16.73 250m: 2:43.67 17.22 350m: 3:52.02 17.11

75m: 46.43 16.13 175m: 1:52.69 16.72 275m:  3:00.75 17.08 375m: 4:08.55 16.53

100m: 1:02.85 16.42 200m: 2:09.78 17.09 300m: 3:18.28 17.53 400m: 4:24.83 16.28

23. FRAGA MORRONDO, Emma 07 C.N. La Salle-Palma 4:24.84 666
25m:  14.11  14.11 125m: 1:20.37  16.79  225m: 2:27.92 16,57  325m: 3:34.40  16.48
50m:  30.30  16.19 150m: 1:37.30  16.93  250m: 2:44.90 16.98  350m: 3:51.70  17.30
75m:  46.77  16.47 175m: 15425  16.95  275m: 3:01.26  16.36  375m: 4:08.51  16.81

100m: 1:03.58  16.81  200m: 2:11.35  17.10  300m: 3:17.92  16.66  400m: 4:24.84  16.33

24. MUNOZ GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 4:25.63 660
25m: 14.27 14.27 125m: 1:18.86 16.56 225m: 2:25.50 16.95 325m: 3:34.66 17.16

50m: 29.85 15.58 150m: 1:35.33 16.47 250m: 2:42.66 17.16 350m: 3:51.92 17.26

75m: 45.88 16.03 175m: 1:52.04 16.71 275m:  3:00.02 17.36 375m:  4:09.49 17.57

100m: 1:02.30 16.42 200m: 2:08.55 16.51 300m: 3:17.50 17.48 400m: 4:25.63 16.14

25. MORA FERRANDIS, Ariadna 06 C.N. Ferca-San Jose 4:25.75 659
25m:  14.36  14.36 125m: 1:18.82 16.18  225m: 2:25.23  16.71  325m: 3:33.44  17.19

50m; 30.27 15.91 150m: 1:35.34 16.52 250m: 2:42.16 16.93 350m: 3:51.04 17.60

75m:  46.25  15.98 175m: 1:51.84  16.50  275m: 2:59.05 16.89  375m: 4:08.51  17.47

100m: 1:02.64  16.39 200m: 2:08.52 16.68  300m: 3:16.25 17.20  400m: 4:25.75 17.24

26. TORREJON GASCON, Xenia 06 C.N. Sant Andreu 4:26.21 655
25m: 14.36 14.36 125m: 1:19.13 16.53 225m: 2:25.76 16.70 325m: 3:34.01 17.44

50m: 30.10 15.74 150m: 1:35.62 16.49 250m: 2:42.34 16.58 350m: 3:51.48 17.47

75m: 46.38 16.28 175m: 1:52.37 16.75 275m: 2:59.52 17.18 375m: 4:09.39 17.91

100m: 1:02.60 16.22 200m: 2:09.06 16.69 300m: 3:16.57 17.05 400m: 4:26.21 16.82

27. GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N.L Hospitalet 4:26.90 650
25m: 1458 1458  125m: 1:20.80  16.64  225m: 2:27.99  16.87  325m: 3:36.18  17.21
50m:  30.99 16.41  150m: 1:37.49  16.69  250m: 2:44.88  16.89  350m: 3:53.52  17.34
75m: 4743  16.44  175m: 1:54.32  16.83  275m: 3:01.82  16.94  375m: 4:10.55  17.03

100m: 1:04.16  16.73 ~ 200m: 2:11.12  16.80  300m: 3:18.97 17.15  400m: 4:26.90  16.35

28. DEL RIO DECABO, Carlota 09 C.N. Granollers 4:26.97 650
25m: 14.60 14.60 125m: 1:20.21 16.59 225m: 2:28.24 16.93 325m: 3:36.30 16.78

50m:; 30.87 16.27 150m: 1:37.59 17.38 250m: 2:45.46 17.22 350m: 3:53.88 17.58

75m: 46.83 15.96 175m: 1:54.37 16.78 275m: 3:02.30 16.84 375m: 4:10.66 16.78

100m: 1:03.62 16.79 200m: 2:11.31 16.94 300m: 3:19.52 17.22 400m: 4:26.97 16.31
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Federacion Madrilena de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 4, Fem., 400m Libre, Prelim, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA

29. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 4:27.17 648
25m: 14.36 14.36 125m: 1:18.52 16.26 225m: 2:25.95 16.98 325m: 3:35.18 17.44
50m: 29.96 15.60 150m: 1:35.18 16.66 250m: 2:43.18 17.23 350m: 3:52.64 17.46
75m: 45.89 15.93 175m: 1:51.99 16.81 275m: 3:00.27 17.09 375m: 4:10.24 17.60
100m: 1:02.26 16.37 200m: 2:08.97 16.98 300m: 3:17.74 17.47 400m: 4:27.17 16.93

30. MARTINEZ ROGLA, Rosa 03 C.D. Nados Castellon 4:27.61 645
25m:  14.60 14.60  125m: 1:20.93  16.81  225m: 2:28.74  16.83  325m: 3:36.88  17.14
50m: 30.81 16.21  150m: 1:38.09  17.16  250m: 24577  17.03  350m: 3:54.06  17.18
75m:  47.28  16.47  175m: 1:54.88  16.79  275m: 3:02.64  16.87  375m: 4:11.18  17.12

100m: 1:04.12  16.84  200m: 2:11.91  17.03  300m: 3:19.74  17.10  400m: 4:27.61  16.43

31. AMO SANCHEZ, Olga 11  C.N. Murcia San Jorge 4:27.64 645
25m:  14.23 1423 125m: 1:18.81  16.72  225m: 2:26.75  17.44  325m: 3:36.36  17.51

50m: 29.65 15.42 150m: 1:35.33 16.52 250m:  2:43.87 17.12 350m: 3:53.72 17.36

75m: 4587 1622  175m: 15243  17.10  275m: 3:01.55 17.68  375m: 4:11.04  17.32

100m: 1:02.09  16.22  200m: 2:09.31  16.88  300m: 3:18.85 17.30  400m: 4:27.64  16.60

32. ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 4:27.75 644
25m: 13.92 13.92 125m: 1:18.45 16.53 225m: 2:26.53 16.82 325m: 3:35.74 17.17

50m: 29.63 15.71 150m: 1:35.48 17.03 250m: 2:44.20 17.67 350m: 3:53.50 17.76

75m: 45.75 16.12 175m: 1:52.75 17.27 275m:  3:01.47 17.27 375m: 4:10.90 17.40

100m: 1:01.92 16.17 200m: 2:09.71 16.96 300m: 3:18.57 17.10 400m: 4:27.75 16.85

33. SIERRA RIERA, Joana Maria 08 C.N..Palma de Mallorca 4:28.05 642
25m: 13.81  13.81 125m: 1:19.20 17.01  225m: 2:27.50 17.22  325m: 3:37.10 17.54

50m; 29.40 15.59 150m: 1:36.14 16.94 250m: 2:44.72 17.22 350m: 3:54.64 17.54

75m: 4553  16.13 175m; 1:53.11 16.97  275m: 3:02.19  17.47  375m: 4:11.56  16.92

100m: 1:02.19  16.66 200m: 2:10.28 17.17  300m: 3:19.56  17.37  400m: 4:28.05  16.49

34. SILVA FIDALGO, Aroa 02 C. Nautico Sevilla 4:2854 638
25m: 14.66 14.66 125m: 1:20.12 16.26 225m: 2:27.24 16.72 325m: 3:36.65 17.21

50m: 30.98 16.32 150m: 1:36.85 16.73 250m: 2:44.65 17.41 350m: 3:54.45 17.80

75m: 47.19 16.21 175m: 1:53.57 16.72 275m:  3:01.92 17.27 375m: 4:11.53 17.08

100m: 1:03.86 16.67 200m: 2:10.52 16.95 300m: 3:19.44 17.52 400m: 4:28.54 17.01

35. CUNADO IRIGOIEN, Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 4:28.77 637
25m: 14.64 14.64 125m: 1:21.24 16.80 225m: 2:29.89 17.19 325m: 3:37.86 16.98

50m: 30.83 16.19 150m: 1:38.55 17.31 250m: 2:46.96 17.07 350m: 3:55.06 17.20

75m: 47.39 16.56 175m: 1:55.78 17.23 275m: 3:03.91 16.95 375m: 4:12.17 17.11

100m: 1:04.44 17.05 200m: 2:12.70 16.92 300m: 3:20.88 16.97 400m: 4:28.77 16.60

36. BRAMONT ARIAS GARCIA, Maria Aleja99lra C. Nautico Sevilla 4:31.69 617
25m:  14.89  14.89  125m: 1:21.28  16.82  225m: 2:30.68 17.30  325m: 3:39.98  17.53

50m:  30.92 16.03  150m: 1:38.55  17.27  250m: 2:47.97 17.29  350m: 3:57.40 17.42

75m:  47.71 1679  175m: 1:56.12  17.57  275m: 3:05.12  17.15  375m: 4:14.80  17.40

100m: 1:04.46 16.75 200m: 2:13.38 17.26 300m: 3:22.45 17.33 400m: 4:31.69 16.89

37. LOURO DA SILVA, Beatriz 07 C.N. Alcala 4:31.96 615
25m:  14.11 1411  125m: 1:20.22  16.94  225m: 2:29.20  17.45  325m: 3:39.34  17.68
50m:  30.30 16.19  150m: 1:37.25  17.03  250m: 2:46.57  17.37  350m: 3:57.04  17.70
75m:  46.60 16.30  175m: 1:54.60  17.35  275m: 3:04.06  17.49  375m: 4:114.75  17.71

100m: 1:03.28  16.68  200m: 2:11.75  17.15  300m: 3:21.66  17.60  400m: 4:31.96  17.21

38. PERA VILLALAIN, Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:36.86 583
25m: 14.81 14.81 125m: 1:22.29 17.19 225m: 2:32.78 17.77 325m: 3:43.97 17.85

50m: 31.40 16.59 150m: 1:39.80 17.51 250m:  2:50.49 17.71 350m: 4:01.94 17.97

75m: 48.13 16.73 175m: 1:57.28 17.48 275m: 3:08.33 17.84 375m: 4:19.82 17.88

100m: 1:05.10 16.97 200m: 2:15.01 17.73 300m: 3:26.12 17.79 400m: 4:36.86 17.04
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Federacian Madrileda de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 5 Masc., 50m Espalda Abs.
14/11/2024 - 10:30 Resultados Prelim
World Record 22.11 KOLESNIKOV, Kliment RUS Kazan (RUS) 23/11/2022
European Record 22.22 MANAUDOU, Florent FRA Doha (QAT) 06/12/2014
Récord Espafia 23.07 WILDEBOER FABER, Aschwin ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009
Récord Campeonato 23.14 WILDEBOER FABER, Aschwin MADRID 19/12/2008
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo AQUA
1. MARTINEZ SOTA, Ivan 05 C.N. Las Norias 23.68 813 A
25m:  11.79 1179 50m:  23.68 11.89
2. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Andreu 2444 740 A
25m:  12.05  12.05 50m: 24.44  12.39
3. ORTEGA NAVARRO, Pablo 04  Real Canoe N.C. 2459 726 A
25m: 12.24 12.24 50m: 24.59 12.35
4., RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 C.E. Mediterrani 2465 721 A
25m:  12.16  12.16 50m:  24.65 12.49
5. CAMPOS BEAS-PEREZ DE TUDELA, 103juelC.D. Nados Castellon 2470 717 A
25m:  12.22  12.22 50m:  24.70 12.48
6. SARAVIA PELAEZ, Ulises Juan 05 C.D. Nados Castellon 2495 695 A
25m:  12.27  12.27 50m:  24.95 12.68
7. KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michae07  C.D. Gredos San Diego 2501 690 A
25m:  12.38  12.38 50m:  25.01 12.63
SMOK, Alan 05 C.N. Terrassa 25.01 690 A
25m:  12.35  12.35 50m:  25.01 12.66
9. SEGURA GUTIERREZ, Juan Francisco 94  Real Canoe N.C. 25.17 677 B
25m:  12.42  12.42 50m:  25.17 12.75
10. SANCHEZ CASTILLO, Pedro 03 C.N. Tenis Elche 2522 673 B
25m: 1242  12.42 50m:  25.22 12.80
ACAMER PEREZ, Alex 04 C.D. Nados Castellon 2522 673 B
25m: 1256  12.56 50m:  25.22 12.66
12. MIRA ALBALADEJO, Diego 01 C.N. Sabadell 2524 672 B
25m: 12.52 12.52 50m: 25.24 12.72
13. ARAUZ CONESA, Javier 99 C.D. Gredos San Diego 2526 670 B
25m:  12.39  12.39 50m:  25.26 12.87
14. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. ElCisne 2546 654 B
25m:  12.49  12.49 50m:  25.46 12.97
15. FURONES GIMENO, Carlos 03 C.N. Ferca-San Jose 2549 652 B
25m: 1255 1255 50m:  25.49 12.94
16. JIMENEZ TORRES, Francisco Javier 02  C.D.N. Inacua Malaga 2555 648 B
25m: 12.56 12.56 50m: 25.55 12.99
17. BONED HERNANDEZ, Hector 06 E.M. El Olivar 25.68 638 ?
25m:  12.68  12.68 50m:  25.68 13.00
ELIZALDE SALCEDO, Haritz 01 S.D. Anaitasuna 25.68 638 ?
25m: 1257  12.57 50m:  25.68 13.11
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LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Federacian Madrileda de Natacisn

Prueba 5, Masc., 50m Espalda, Prelim, Abs.

Clasificacion
19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

27.

28.

29.

30.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

CATALA BEATO, Diego

25m: 12.51 12.51 50m:
SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel

25m: 12.85 12.85 50m:
GAMO GARCIA, Hector

25m: 12.83 12.83 50m:
NAVARRO LOSADA, Sergi

25m: 12.83 12.83 50m:

RODRIGUEZ FERNANDEZ, Marcos

25m; 12.85 12.85 50m:
QUILES DEL POZO, Juan Ramon

25m: 12.82 12.82 50m:
MARTIN CUBAS, Diego

25m: 12.67  12.67 50m:
ZUBELDIA OTEIZA, Unai

25m; 12.64 12.64 50m:
ZUBELDIA OTEIZA, Mattin

25m: 13.15  13.15 50m:
PEREZ PUJOL, Oriol

25m: 12.86  12.86 50m:
MICHEL DE OLIVEIRA, Virgil

25m; 12.91 12.91 50m:
CHANCLON SUERO, Sergio

25m: 12.85 12.85 50m:
PIFARRE PLANES, Arnau

25m: 13.06  13.06 50m:
CARNE BARO, Roger

25m; 12.90 12.90 50m:
RUESCAS CASCALES, Aaron

25m: 12.89  12.89 50m:
RAYO FOUCES, Daniel

25m: 12.87  12.87 50m:
GARCIA MENDEZ, Sergio

25m; 12.99 12.99 50m:
HERRERA TORRES, Carlos

25m: 12.98 12.98 50m:
HERNANDEZ TROYA, Gerard

25m: 12.88 12.88 50m:
NAVARRO SASTRE, Ignacio

25m; 13.01 13.01 50m:

AN

01
25.70

25.73

07
25.75

07
25.83

07
25.90

06
25.92

25.96

05
25.96

07
26.04

05
26.05

08
26.09

03
26.10

06
26.10

06
26.12

07
26.21

07
26.31

05
26.34

26.36

03
26.41

06
26.41

Real Canoe N.C.
13.19

C.N. El Cisne
12.88

C.D. Gredos San Diego
12.92

C.N. Ferrol
13.00

Real Canoe N.C.
13.05

Universidad de Granada
13.10

C.N. Ciudad de Alcorcon
13.29

Tolosaldea Usabal I.K.T.
13.32

Tolosaldea Usabal I.LK.T.
12.89

C.N. Terrassa
13.19

C.N. San Javier Mar Menor
13.18

C.N. Ciudad de Alcorcon
13.25

C.N. Sabadell
13.04

C.E. Mediterrani
13.22

C.N. Albacete
13.32

C.N. Mataro
13.44

C.N. Ciudad de Oviedo
13.35

C.N. Metropole
13.38

C.N. Sant Andreu
13.53

C.N. Mairena Aljarafe
13.40

Tiempo AQUA
2570 636
2573 634
2575 633
2583 627
2590 622
2592 620
2596 617
2596 617
26.04 612
26.05 611
26.09 608
26.10 607
26.10 607
26.12 606
26.21 600
26.31 593
26.34 591
26.36 590
26.41 586
2641 586

R
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LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Federacian Madrileda de Natacisn

Prueba 5, Masc., 50m Espalda, Prelim, Abs.

Clasificacion
37.

40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
Baja
Baja

Baja
Baja

CALVO VILLALOBOS, Iker

25m: 12.86 12.86 50m:
ARIAS FRANCO, Odei

25m: 12.75 12.75 50m:
PELEGRINA CUEN, Patrick

25m: 13.05 13.05 50m:
CALERO RODRIGUEZ, Saul-Nacxit

25m: 13.13 13.13 50m:
DIEZ GAMBIOLLI, Olivier

25m: 13.18 13.18 50m:
RUIZ GIMENO, Toni

25m: 13.08 13.08 50m:
PUERTAS JIMENEZ, Alejandro

25m: 12.81 12.81 50m:
ESPEJO MARTIN, Pablo

25m: 13.21 13.21 50m:
ISASA GALARZA, Ibai

25m: 13.28 13.28 50m:
FERNANDEZ BLAZQUEZ, Pablo

25m: 13.05 13.05 50m:
FORTES MORON, Antonio

25m: 13.28 13.28 50m:
REY PITA, Simon

25m: 13.18 13.18 50m:
CAROS ITURBIDE, Marc

25m: 13.33 13.33 50m:
CASTRO HIDALGO, Victor

25m: 13.62 13.62 50m:
BERMEJO HOCES, Asier

25m: 13.51 13.51 50m:
PEREZ TORRADO, Claudio

25m: 13.52 13.52 50m:
CORTES HERNANDEZ, Diego

EDDINE BELAMRI, Salah
VAZQUEZ LOPEZ, Martin
SALAS DOMINGUEZ, Samuel

AN

06
26.41

06
26.43

01
26.52

06
26.54

07
26.59

05
26.60

06
26.61

05
26.79

07
26.88

05
26.89

05
26.91

26.95

03
27.02

08
27.25

05
27.37

07
27.73

07
07

03
03

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
13.55

C.N. Monforte de Lemos
13.68

C.E. Mediterrani
13.47

C.D. Gredos San Diego
13.41

Real Canoe N.C.
13.41

C.N. Calella
13.52

Universidad de Granada
13.80

C.N. Judizmendi
13.58

C.D.N. Bidasoa XXI
13.60

Safa Madrid
13.84

C.N. Caceres Delfines
13.63

Casino de La Coruina
13.77

C.E. Mediterrani
13.69

Real Canoe N.C.
13.63

C.N. Santurtzi
13.86

C.D. Gredos San Diego
14.21

C.N. Delfin
C.N. Delfin
C.N. Portamifia Lugo
C.N. Mairena Aljarafe

Tiempo AQUA
26.41 586
26.43 585
26.52 579
26.54 578
26.59 574
26.60 574
26.61 573
26.79 562
26.88 556
26.89 555
2691 554
2695 552
27.02 547
2725 534
27.37 527
27.73 506
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Federacian Madrileda de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 6 Fem., 50m Espalda Abs.
14/11/2024 - 10:41 Resultados Prelim
World Record 25.25 MACNEIL, Margaret CAN Melbourne (AUS) 16/12/2022
European Record 25.60 TOUSSAINT, Kira NED Amsterdam (NED) 18/12/2020
European Record 25.60 KAMENEVA, Maria RUS Kazan (RUS) 24/11/2022
Récord Espafia 26.80 PERIS MINGUET, Mercedes DUBAI (UAE) 19/12/2010
Récord Campeonato 26.95 PERIS MINGUET, Mercedes PALMA M. 04/12/2010
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo AQUA
1. PRADELL CARRASCO, Mireia 95 C.N. Barcelona 2743 780 A
25m: 13.43 13.43 50m: 27.43 14.00
2. COSTA DE VICENTE, Sara 09 C.D. Gredos San Diego 2796 736 A

Mejor Marca Nacional
25m: 1398  13.98 50m:  27.96  13.98

3. REDIN PAGALDAI, Maider 00 Easwin Artistica Anoeta 21 2799 734 A
25m:  13.96  13.96 50m:  27.99  14.03

4. GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu 28.17 720 A
25m:  14.05  14.05 50m:  28.17  14.12

5. ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 2821 717 A
25m:  14.05  14.05 50m: 2821  14.16

6. FRIAS MOLINA, Tamara 00 R.C. Nautico de Motril 2839 703 A
25m:  13.99  13.99 50m:  28.39  14.40

7. CERNADAS GONZALEZ, Ana 04  C. Fluvial de Lugo 2849 69% A
25m:  14.25  14.25 50m: 2849  14.24

8. GARRIDO MALVAR, Nahia 07 Tolosaldea Usabal I.K.T. 2854 692 A
25m: 1424  14.24 50m: 2854  14.30

9. TONRATH NOLLGEN, Estella Llum 07 C.N..Palma de Mallorca 2855 691 B
25m:  14.18  14.18 50m: 2855  14.37

10. SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Granollers 2858 689 B
25m:  14.03  14.03 50m: 2858  14.55

11. HERNANDEZ MARI, Teresa 06 C.N. Sabadell 28.64 685 B
25m:  14.43  14.43 50m:  28.64  14.21

12. ALARD VEGAS, Carmen 99 C.D. Gredos San Diego 2889 667 B
25m:  14.26  14.26 50m: 28.89  14.63

13. VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 2890 666 B
25m:  14.37  14.37 50m:  28.90  14.53

14. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04  C.N. Mairena Aljarafe 29.12 651 B
25m:  14.40  14.40 50m:  29.12  14.72

15. CALVO RIO, Maria 05 C.N. Santa Olaya 29.15 649 B
25m:  14.43  14.43 50m:  29.15  14.72

16. BERNARD BERNARD, Escarlata 89  C.N. Metropole 2021 645 B
25m: 1457 1457 50m:  29.21  14.64

17. MELERO ZAMORA, Alicia 09 C.D. ElValle 29.27 641 R
25m: 1458  14.58 50m:  29.27  14.69
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LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Federacian Madrileda de Natacisn

Prueba 6, Fem., 50m Espalda, Prelim, Abs.

Clasificacion
18.

19.

20.

21.

22.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

RODRIGUEZ PIZARRO, Delia

25m: 14.61 14.61 50m:
DIAZ DE YELA GUTIERREZ, Julia

25m: 14.53 14.53 50m:
PERA VILLALAIN, Irene

25m: 14.62 14.62 50m:
GONZALEZ MIRALLES, Paula

25m: 14.72 14.72 50m:
JAUME BRAVO, Blanca

25m: 14.67 14.67 50m:
LOPEZ SIMON, Aitana

25m: 14.68 14.68 50m:
ALVAREZ FERNANDEZ, Marta

25m: 14.70 14.70 50m:
AROZENA UGARTE, Leire

25m: 14.52 14.52 50m:
DAVIS MENDEZ, Arantxa

25m: 14.78 14.78 50m:
GARMENDIA GASCA, Mar

25m: 14.59 14.59 50m:
BUCIU, Ania Cristina

25m: 14.83 14.83 50m:
BULAT KARMAZ, Vladislava

25m: 14.57 14.57 50m:
POZO PADILLA, Paula

25m: 14.74 14.74 50m:
ALBEAR DONORO, Ana

25m: 14.57 14.57 50m:
GARCIA KIRICHENKO, Cristina

25m: 14.94 14.94 50m:
TORREJON GASCON, Xenia

25m: 14.96 14.96 50m:
SANCHEZ SANCHEZ, Laura

25m: 14.81 14.81 50m:
MARTINEZ LASERNA, Sofia

25m: 14.80 14.80 50m:
SOLER LOMBA, Rosalia

25m: 14.74 14.74 50m:
IRUELA SANCHEZ, Eva

25m: 14.99 14.99 50m:

AN

08
29.45

07
29.55

07
29.61

29.64

08
29.67

06
29.67

07
29.67

29.67

06
29.68

06
29.72

07
29.75

03
29.78

07
29.89

29.91

01
29.97

06
29.98

05
30.02

08
30.03

00
30.05

09
30.08

Getxo Igeriketa Bolue K.E.

14.84
Real Canoe N.C.

15.02

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
14.99

C.N. Delfin

14.92

A. Master Baleares
15.00

C.N. Ferca-San Jose
14.99

Cst-Cst Costa Azahar
14.97

D.N. Portugalete

15.15

C.D. Gredos San Diego
14.90

C.N. Sabadell

15.13

C.N. Llucmajor

14.92

C.N. Tenis Elche
15.21

A.D.N. Mostoles
15.15

C.D. El valle

15.34

C.N. Sabadell

15.03

C.N. Sant Andreu
15.02

C.N. Pozuelo

15.21

C.D. El Valle

15.23

C.N. Galaico

15.31

C.D. El valle

15.09

Tiempo AQUA
29.45 630
29055 623
29.61 620
29.64 618
29.67 616
29.67 616
29.67 616
29.67 616
29.68 615
29.72 613
2075 611
29.78 609
29.89 602
2991 601
29.97 598
29.98 597
30.02 595
30.03 594
30.05 593
30.08 591

R

R
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LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Federacian Madrileda de Natacisn

Prueba 6, Fem., 50m Espalda, Prelim, Abs.

Clasificacion
37.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

MUNOZ DEL CAMPO, Ester
25m:  14.88  14.88 50m:

PARGA LOPEZ, Olaya

25m: 15.04 15.04 50m:
RADYGINA, Alisa

25m: 14.80 14.80 50m:
RUIZ MARTIN, Alejandra

25m: 14.88 14.88 50m:

GARATE BEROIZ, Iranzu

25m; 15.01 15.01 50m:
PALOMINO SUCARRATS, Laia

25m:  14.94  14.94 50m:
MANRESA MALBERTI, Martina

25m: 15.11  15.11 50m:
FERNANDEZ BENITO, Arianne

25m; 14.88 14.88 50m:
CARREY BOSQUE, Irene

25m:  15.08  15.08 50m:
PINADELL SUNER, Carla

25m:  15.03  15.03 50m:
CARDONA SANFRANCISCO, Julia

25m; 14.75 14.75 50m:
FERRER MARTINEZ, Aneu

25m:  15.12  15.12 50m:
BOLANOS MARTINEZ, Sara

25m:  14.96  14.96 50m:
MONREAL LOPEZ, Ariadna

25m; 15.08 15.08 50m:
BUQUERAS TREJO, Lucia

25m:  15.03  15.03 50m:
SMITH MERINO, Isabel

25m:  15.42  15.42 50m:
DIAZ GOMEZ, Blanca

25m; 15.33 15.33 50m:
MONZO SERRANO, Andrea

25m:  15.37  15.37 50m:
BUCINSCHI, Giulia Dina

25m: 15.21  15.21 50m:
SERRANO CARRASCO, Andrea

25m; 15.16 15.16 50m:

AN

99
30.08

07
30.09

07
30.17

03
30.19

10
30.21

07
30.26

05
30.35

09
30.37

08
30.38

05
30.39

06
30.44

03
30.52

07
30.53

01
30.58

09
30.64

09
30.83

10
31.00

07
31.01

07
31.03

08
31.04

C.N. Barcelona
15.20

C.N. Ciudad de Oviedo
15.05

C.N. Logrofio
15.37

C.N. Voltor Balear
15.31

C.D. Amaya
15.20

C.N. Sabadell
15.32

Real Canoe N.C.
15.24

E.C. Ciudad de Talavera
15.49

E.M. El Olivar
15.30

C.N. Barcelona
15.36

C.N. Trencaones Alzira
15.69

C.E. Mediterrani
15.40

C.N. Leganes
15.57

C.N. Helios
15.50

C.D. El Valle
15.61

C.N. Albacete
15.41

C.N. El Cisne
15.67

Cst-Cst Costa Azahar
15.64

A.D. Rivas Natacion
15.82

A.D. Rivas Natacion
15.88

Tiempo AQUA
30.08 591
30.09 590
30.17 586
30.19 585
30.21 583
30.26 581
3035 575
3037 574
30.38 574
30.39 573
3044 570
3052 566
30.53 565
30.58 562
30.64 559
30.83 549
31.00 540
31.01 539
31.03 538
31.04 538
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Federacian Madrileda de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 6, Fem., 50m Espalda, Prelim, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA
58. MONDEJAR MOYA, Ekifie o7 C.N. Menditxo 31.10 535
25m: 15.37 15.37 50m: 31.10 15.73
59. CABORNERO JIMENEZ, Marta 04 C.N. Jimenez 3140 519
25m: 15.33 15.33 50m: 31.40 16.07
60. GONZALEZ FUERTES, Naroa 08 C.N. Las Norias 31.63 508
25m: 15.73 15.73 50m: 31.63 15.90
61. MANRESA MALBERTI, Mariona 06 Real Canoe N.C. 3229 478
25m: 15.92 15.92 50m: 32.29 16.37
Baja FERRER ROIG, Aitana 07 C. Valenciano
Baja TARRATS VILARO, Carla 06 C.E. Mediterrani
Baja ECHEVARRIA HERRERA, Gabriela 09 C.N. Camargo
Baja SUNE MAYORA, Andrea 05 C.N. Mijas
Baja BALDERACCHI, Victoria 06 C.N. Ferca-San Jose
